成都市工程职业技术学校
计算机专业信息一类考试软件服务项目

比

选

文

件

2025年10月

比选邀请
成都市工程职业技术学校（以下简称我校）对学校计算机专业信息一类考试软件服务项目进行询价比选采购，现将有关事项告知如下:
一、采购内容：学校计算机专业信息一类考试软件服务项目
具体内容：
★（一）实施内容
1.服务项目：计算机专业信息一类考试软件服务。
2.服务科目：信息技术一类。
3.服务规模：50节点。
4.服务期限：签署服务合同之日起至2026年7月31日止。
5.服务地点：学校指定地点。
6.服务内容：
（1）提供信息一类考试软件的租用，应用于信息一类科目的网络学习及考试。
[bookmark: _GoBack]（2）提供信息一类课程相关科目题库。
（3）提供软件平台的无纸化网络学习及考试的方案实施指导。
（4）提供软件平台的初始安装调试、使用操作等技术培训服务。
（5）提供多种形式的考试支持服务，考试前：协助甲方进行考试的实施和培训工作。协助甲方进行题库的组织和更新。协助甲方进行考生名单维护、试卷方案整理制作、考试参数设定等准备工作。考试中：提供考试过程中全程热线支持（电话值班、QQ在线、网络远程协助、电子邮件）。考试后：协助甲方进行考试数据整理备份。
（二）技术指标
★1.对标四川省本科高校招收中职毕业生和专科高校招收中职毕业生招生职业技能统考计算机类（原信息技术一类）技能考试平台性能要求，实现考试所需功能以及中英文打字、Windows7操作、网络操作、Word2010操作、Exce12010操作、Powerpoint2010操作、Dreamweaver CS6操作等题型自动测评。
2.支持将多科目题型试题混合组卷的功能。
3.提供计算机实操题库内容不少于1000道。
4.可按题型批量删除题库中的所有试题，可按条件批量的锁定、解锁及反锁试题，可按条件批量调整试题难度，可删除题库重复试题功能，试题有章节属性，可按创建时间及其它条件批量调整试题章节。
5.可通过百度搜索接口快速搜索试题相关内容。
6.客观类试题支持音频、视频素材，可限制考试时素材播放的次数。
7.支持按知识点结构组卷功能。
8.支持试卷重组功能，把已生成的试卷重新打乱试题次序，重新生成新的试卷。
▲9.支持“随机”、“固定”、“AB”、“自选试卷”四种考试端抽卷方式，自选试卷方式考生可在已分配的试卷方案中任意选一张进行考试或练习，自选试卷可以设置为显示试卷内容，考生可根据试卷内容进行选择。
10.支持丰富的考试统计信息（试题总分、学生总分、题型总分、题型平均分、题型得分百分比、学生单题分、试题总得分、试题平均分、试题方差、试题区分度、试题难度、分数段人数统计百分比、测验信度、总分数平均数、总分数标准差）。
★11.具备支持SQL Server数据库科目全自动判分能力，实现支持包含但不限于存储过程的定义、修改、删除、调用方法的考核、触发器的考核及其它多方面的考核。
12.考试端支持禁止使用移动设备功能。考试端支持非法程序进程监控功能。
▲13.支持Windows 7操作题(文件处理、区域设置Windows7、输入法Windows7、任务栏属性Windows7、添加打印机Windows7、显示Windows7、计算器、画图)在虚拟环境中的自动测评。
14.支持网络操作题（电子邮件、浏览器、网络设置Windows7、建立连接Windows7、拨号属性Windows7、IE选项Windows7）在虚拟环境中的自动测评。
二、采购预算:预算总金额￥30000.00。超过此金额的报价为无效报价。报价含税费等项目所有费用，报价在我校询价期间有效。报价为闭口价，即一次报出不得更改的价格。
三、参选人应具备的条件:
（1）具有营业执照;
（2）参选人应有能够满足本次比选需求的项目联系人。
（3）具有独立承担民事责任的能力；
（4）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（5）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（6）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（7）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
四、参选文件的编制:
(一）参选文件至少应包括下列内容:
（1）营业执照副本复印件（加盖公章）﹔
（2）参选人应有能够满足本次比选需求的项目联系人及联系方式;
（3）法定代表人身份证明书（见附件1）；
（4）授权委托书（见附件2）；
（5）承诺书（见附件3）；
（6）分项报价。
所有复印件一律加盖投标商鲜章。
(二）参选文件封装要求:
（1）写明项目名称、年月日、投标人名称并于袋口密封处加盖投标人鲜章;
（2）参选文件一份。
(三）参选人递交参选文件到采购人指定地点。
五、递交参选文件截止时间及开标时间:2025年10月31日10: 00(北京时间)。
六、递交参选文件时间、地点、联系人:
地点:四川省成都市青白江区祥红路889号
联系人:钟惺
联系电话:18010688231
七、评审原则:本项目采取综合评分法确定成交供应商，具体评审办法（见附件4）。
八、监督电话:
学校党政办公室，电话028-83615281
九、合同签订、验收及付款方式:
1.比选结果当日公示，公示期结束无异议后签订合同。
2.服务期限:签订合同后1个月内完成，并通过验收合格。
3.服务地点:四川省成都市工程职业技术学校。
4.付款方式:在完成项目全部内容后，验收合格后付合同金额100%的款项。
5.验收方式:按国家有关规定、采购文件要求、供应商的投标文件及有关承诺以及合同约定标准及严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》（财库〔2016〕205号)进行验收。

成都市工程职业技术学校
2025年10月27日

附件1
法定代表人身份证明书
（法定代表人姓名）   在      （供应商名称）             处任      职务名称）        职务，是         （供应商名称         的法定代表人。
特此证明。

供应商名称：	                （加盖公章）
日期：         年        月      日
[bookmark: _Toc19599]
1.上述证明文件在响应文件中附有法定代表人身份证复印件（正反两面均须复印。正反两面在同一页面时，任意一面盖章即可。正反两面在不同页面时，两面均须加盖公章）时才能生效；
2.提供的证件材料必须在有效期内。
3.供应商为“其他组织”时，法定代表人对应为“主要负责人”或“经营者”。

附件2
授权委托书
成都市工程职业技术学校：
本人    （姓名）   系      （供应商）           的法定代表人，现委托本单位人员    （姓名）   为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义全权处理项目的一切事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
供应商名称：                             （加盖公章）
法定代表人：（签字）                    （或加盖个人名章）
委托代理人：（签字）                    （或加盖个人名章）
日期：         年        月            日
说明：
1.上述证明文件在资格性响应文件中附有代理人身份证复印件（正反两面均须复印。正反两面在同一页面时，任意一面盖章即可。正反两面在不同页面时，两面均须加盖公章）时才能生效；
2.提供的证件材料必须在有效期内；
3.供应商的响应文件均由供应商法定代表人签字的，可不提供本项内容；
4.供应商为“其他组织”时，法定代表人对应为“主要负责人”或“经营者”。
附件3
承诺函
成都市工程职业技术学校：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据比选文件要求，现郑重承诺如下：
一、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：
（一）具有独立承担民事责任的能力的供应商；
（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
二、我单位及现任法定代表人、主要负责人没有行贿犯罪记录。
三、完全接受和满足本项目比选文件中规定的实质性要求，如对比选文件有异议，已经在递交响应文件截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对比选文件有异议的同时又参加比选以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为。
四、参加本次比选采购活动，不存在“与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的其他供应商参与同一合同项下的采购活动”的行为。没有“为项目提供前期整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务”。
五、参加本次比选采购活动，不存在“和其他供应商在同一合同项下的采购项目中，同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人”的行为。
六、响应文件中提供的能够给予我单位带来优惠、好处的任何材料资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的。
七、我单位不属于根据比选文件规定的禁止参加本次采购活动的供应商，不属于国家相关法律法规及制度规定的禁止参加本次采购活动的供应商。
我单位保证按照比选文件要求提供的文件和说明是真实、准确的，并愿意提供贵公司可能另外要求的，与比选有关的文件资料，并保证其真实、准确。
供应商名称：                          （加盖公章）
法定代表人/单位负责人或代理人：            （签字或加盖个人名章）
日期：         年      月       日

附件4
评审办法

	序号
	评分因素及权重
	分值
	评分标准
	说明

	1
	报价30%
	30分
	1.以本次有效的最低投标报价为基准价，投标报价得分=(基准价/投标报价)*30分值。

	2
	技术指标60%
	60分
	完全满足招标文件技术指标要求没有负偏离的得60分。
1.带“★”技术要求2项，为本项目的实质性技术要求，不允许负偏离，不满足将按照无效投标处理。
2.带“▲”技术要求2项，共计20分。符合要求的每有一项得10分，每有一项缺失或负偏离的扣10分，扣完为止。
3.其它非“▲”技术要求10条，共计40分。符合要求的每有一项得4分，每有一项缺失或负偏离的扣4分，扣完为止。

	3
	服务实施方案5%
	5分
	投标人需针对本项目要求的实施内容，提供内容全面、科学合理、针对性强的售后服务方案（包含但不限于供货安装调试、培训实施、售后服务响应时间、人员安排等内容）。方案内容全面、针对性强、合理得5分;针对性一般、内容较全面得3分;方案内容不全面、无针对性得1分。

	4
	履约能力5%
	5分
	根据投标人提供的类似业绩,每提供1个得2.5分，本项最多得5分。（提供合同复印件并加盖投标人公章)

	注:带“★”实施内容（含6项条款）为本项目的实质性要求，不允许负偏离，不满足将按照无效投标处理。